## ROUTE MOBILE LIMITED



CIN: L72900MH2004PLC146323 Clin: L72900MH2004PLC146323 Registered Office: 4<sup>th</sup> Dimension, 3<sup>rd</sup> Floor, Mind Space, Mailad (West), Murribei - 400064. Tel: (022) 4033 7676 | Faoc (022) 4033 7650 Website: www.routemobile.com | Email: investors@routemobile.com

## Information Regarding Postal Ballot/ E-Voting

In compliance with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013, read with applicable rules, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with the applicable guidelines/circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars"), members may please note that Route Mobile Limited (the "Company") will be seeking consent of the members by way of Postal Ballot/ Voting by Electronic means ("Postal Ballot") to transact the business(es) that will be set forth in the Postal Ballot Notice ("Notice").

In accordance with the MCA Circulars, the Notice will be sent only through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants (DPs). The Notice will also be available on the website of the Company at www.routemobile.com, on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"), www.evoling.nsdl.com and on the websites of Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively. The manner, instructions and other information relating to e-voting process will be provided in the Notice.

Members holding shares in physical form who have not yet registered their email addresses with the Company are requested to register the same by writing to einward ris@kfintech.com along with the following documents:

- a. Scanned copy of signed Request letter mentioning their name and address;
- b. Scanned copy of the share certificate (front and back);
- c. Self-attested scanned copy of PAN Card; and
- d. Self-attested scanned copy of any document (viz. Aadhar card, Driving License, Passport) in support of their address.

Members holding shares in dematerialized form and who have not yet registered/updated their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses registered/updated with their respective DPs.

This advertisement is being issued for the benefit of all the members of the Company.

For Route Mobile Limited Sdl

Rathindra Das

Place: Mumbai Group Head Legal, Company Secretary and Compliance Officer Date : February 11, 2022 (Membership No.: ACS 24421)



## रूट मोबाइल लिमिटेड



कंपनी ओळख क्रमांक: L72900MH2004PLC146323 नॉदगीकृत कार्यालय: 4थी अयमेन्शन, 3 रा नजल, माईड रपेस,मालाड (पबिम), गुंबई – 400064

यूरध्यनी: (022) 4033 7676 । फॅक्स: (022) 4033 7650 संकेतस्यळ: www.routemobile.com । इगेल: investors@routemobile.com

Ne.com । इनल: investors संroutemoble.cor पोस्टल नतदान/ई -मतदानासंबंधी माहिती

कंपनी कायदे, 2013 च्या सेक्शन 108 आणि 110 अनुसार, लागू कायदांनुसार, सेबी (लिस्टिंग ची बंधने आणि प्रगटीकरणाच्या आवश्यकता)नियमन, 2015 आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी केसेल्या लागू मार्गदर्शक तत्वे/परिचत्रकांनुसार सदस्यांनी कृपया नॉद घ्यावी की Route Mobile Limited (कंपनी) पोरटल मतपत्रिकेच्या सूचनेनध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसार करूयासाठी पोरटल मतपत्रिका/इलेकट्रॉनिक मार्गाने सदस्यांची संमती मिळबू पाहत आहे.

MCA परिपक्कांनुसार, सूचना ही ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टीसिपंट (DP's) कडे नॉद आहेत अशा सर्व सदस्यांना फक्त इलेकट्रॉमिक मार्गाने पाठविण्यात वेतील. सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.routemobile.com येथे, नॅहनल शिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या www.evoling.nsdi.com संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध असेल आणि स्टॉक एक्स्वेंज म्हण्जे नॅहनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑक इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड ची संकेतस्थळ www.nseindis.com आणि www.bseindis.com अनुक्रमे. ई मतदान प्रक्रियेची पहल, सूचना आणि इतर माहिती ही सूचनेमध्ये पुरवली जाईल.

ज्या सदस्यांकडे भौतिक स्वकारात समभाग आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे ईनेल पर्वे अजूनही कंपनीकडे नोंदवले नसतील त्यांना विनंती आहे की ते नोटीस मध्ये नमूद केलेल्या पद्धतीने नोंद करून ध्यावी, <u>oinward.risklintoch.com</u> येथे खालील दस्तावेजांसह पत्रध्यवहार करून:

- त्यांचे नाव आणि पत्ता नमूद असलेल्या स्वाक्षांकित विनंती पात्राची स्कॅन प्रत;
- b. समधार प्रमाणपत्राची स्कॅन प्रत (पुढील आणि मागील बाजू);
- c. पॅन कार्ड ची रच स्वाक्षांकित स्कॅन प्रत; आणि
- त. त्यांच्या पत्वाची खात्री करण्यासाठी कोणत्याडी दस्तावेजाची (उदा. आधार कार्ड, वाइन परवाना, पासपोट) स्व स्वाक्षांकित स्कॅन प्रत.

डिमटेरिजलाइज्ड फॉर्मनप्ये शेअर्स धारण केलेल्या आणि ज्यांनी जद्याप त्यांचे ई–मेल पर्ते नोंदणीकृत/ अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांचे ई–मेल पर्ते त्यांच्या संबंधित डीपीकडे नोंदणीकृत/अपडेट करावेत.

ही जाहिरात कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या फायधासाठी जारी करण्यात येत आहे.

रूट मोबाइल लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

रथींद्र दास

ठिकाण : मुंबई गट प्रमुख कावेवशीर, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी दिनांक : फेब्रुवारी 11, 2022 (सदस्यत्व क्रमांक ACS 24421)